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LUONNOS 19.12.2022 

 

YHTEISJÄRJESTELYSOPIMUS KORTTELIN 211 PYSÄKÖINTIJÄRJESTELYISTÄ   

 
1. Sopimuksen osapuolet 

  Ylöjärven kaupunki (0158221-7)  
Soppeenmäen kerrostaloalue kaavamuutoksen korttelin 211 yleisten rakennus-
ten korttelialueen ohjeellinen tontti 2 (kaavamerkintä Y) omistajana (määräala 
kiinteistöstä 980-428-39-276, jäljempänä ’’Tontti 2’’) ja autopaikkojen kortteli-
alueen ohjeellisen tontin (kaavamerkintä LPA) määräosan 16/38 omistajana 
(kiinteistötunnus 980-428-4-152, jäljempänä ’’LPA-tontti’’).  

   
   

Asunto Oy Ylöjärven Harjunhelmi (3306699-7) 
Soppeenmäen kerrostaloalue kaavamuutoksen korttelin 211 asuinkerrostalo-
jen korttelialueen ohjeellinen tontti 3 (kaavamerkintä AK-3) omistajana (kiin-
teistötunnus 980-428-39-303, jäljempänä ’’Tontti 3’’) ja autopaikkojen kortteli-
alueen ohjeellisen tontin (kaavamerkintä LPA) määräosan 22/38 omistajana 
(kiinteistötunnus 980-428-4-152, jäljempänä ’’LPA-tontti’’).  

 
 
2. Sopimuksen tarkoitus 

Tällä yhteisjärjestelysopimuksella sovitaan Soppeenmäen kerrostaloalue kaava-
muutoksen korttelin 211 Tonttien 2 ja 3 kesken rakennettavan LPA-tontin yh-
teisestä käytöstä, rakentamisesta, ylläpidosta, perusparannus- ja uusimiskus-
tannuksista sekä järjestelyistä aiheutuvien kustannusten jakoperusteista ja suo-
rittamisesta.     
 
LPA-tontti ja autopaikkojen järjestäminen on osoitettu liiteessä 1. 
 
Koko korttelia 211 koskeva voimassa oleva asemakaavamuutos ilmenee liit-
teestä 2. 
 
Sopimuksen osapuolet toteavat, että tällä sopimuksella sovittavat yhteisjärjes-
telyt edesauttavat pysyvästi Tontin 2 ja Tontin 3 sekä niillä sijaitsevien raken-
nusten käyttöä eikä niistä aiheudu Sopimuksen osapuolille, millekään tontille 
tai niillä sijaitseville rakennuksille kohtuutonta rasitusta.  
 
Tällä sopimuksella Sopimuksen osapuolet valtuuttavat toisensa hakemaan ra-
kennuslupaa yhteisjärjestelyn mukaiselle rakennushankkeelle yhteisjärjeste-
lyssä mukana olevalle LPA-tontille. 
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3. Kustannusten jakoperuste  

Kustannusten jakoperuste Tontin 2 ja Tontin 3 kesken määräytyy tonttien au-
topaikkojen lukumäärien suhteessa seuraavasti: 
 
- Tontti 2: 16, jakoperusteena suhdeluku 16/38 

- Tontti 3: 22, jakoperusteena suhdeluku 22/38 

   
4. Autopaikat 

Tontin 2 ja Tontin 3 omaan käyttöön varatut autopaikat:  
 
LPA-tontilla sijaitsee yhteensä 38 autopaikkaa. Tontilla 2 ja Tontilla 3 on py-
syvä oikeus korvauksetta käyttää sille varattuja autopaikkoja. Kunkin tontin 
omaan käyttöön varatut autopaikat on osoitettu liitekartalla 1. 
 
Kunkin tontin omaan käyttöön varattujen autopaikkojen vaatimat sähköt ote-
taan aina sen tontin rakennuksen sähköliittymästä, jonka omaan käyttöön ky-
seiset autopaikat on varattu. Sopimuksen osapuolilla on oikeus korvauksetta 
korjata ja huoltaa edellä mainittuja johtoja, laitteita, rakennelmia, rakenteita 
ja järjestelmiä niin, ettei näistä toimenpiteistä aiheudu kohtuutonta haittaa 
toiselle Sopimuksen osapuolelle. 
 
Autopaikat järjestetään seuraavasti (MRL 156 §):  
- Tontti 2: 16 autopaikkaa 

- Tontti 3: 22 autopaikkaa 

Sopimuksen osapuolilla on oikeus saada autopaikkansa ja autopaikkojensa 
sähköistyksen edellyttämät sähkö- ja muut johdot sekä niihin liittyvät laitteet, 
rakenteet, rakennelmat ja järjestelmät korvauksetta merkityksi rasitteena kiin-
teistörekisteriin ilman muiden Sopimusosapuolten suostumusta. 
 
 
 

5. LPA-tontti 

Putkia ja sadevesikaivoja sekä johtamista varten tulee pyytää Ylöjärven kau-
pungin kunnallistekniseltäsuunnittelulta hulevedenliitoslausunto.   
 
LPA-tontin vaatimat sähköt (mm. LPA-tontin valaistuksen vaatimat sähköt) 
otetaan tonttien 2 ja 3 autopaikoille omista sähköliittymästä.  
 
Kustannusjako: 
 
Sopimuksen osapuolet vastaavat yhteisesti LPA-tontin ajoyhteyden sekä LPA-
tonttia palvelevien hulevesi- ja muiden putkien, sadevesikaivojen, sähkö- ja 
muiden johtojen sekä niihin liittyvien laitteiden, rakenteiden, rakennelmien ja 
järjestelmien rakentamisesta, käytöstä, hoidosta ja ylläpidosta sekä niistä ai-
heutuvista kustannuksista, jotka jaetaan Tontin 2 ja Tontin 3 kesken kohdassa 
3 sovitun jakoperusteen mukaisessa suhteessa. Ks. LPA-tontin rakentamisesta 
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perustasoon sovitaan tarkemmin kohta 6. LPA-tonttien kiinteistöverosta Sopi-
muksen osapuolet vastaavat omistuksensa mukaisessa suhteessa.  
 
Siltä osin kuin LPA-tontin hulevesien johtamisessa hyödynnetään tontteja pal-
velevia hulevesijärjestelmiä/-liittymiä, vastaa kyseisien hulevesijärjestelmien  
rakentamisesta, käytöstä, hoidosta, ylläpidosta, perusparantamisesta ja uusi-
misesta sekä niistä aiheutuvista kustannuksista tässä sopimuksessa esitettyjen 
periaatteiden mukaisesti kuitenkin ainoastaan ne tontit, joita kyseinen huleve-
sijärjestelmä LPA- tontin ohella palvelee (kyseisestä hyödynnettävästä huleve-
sijärjestelmästä/-liittymästä aiheutuvia kustannuksia ei siis kohdisteta niiden 
hyödyntämisestä huolimatta LPA-tontille). 
 

 
6. LPA-tontin rakentaminen 

 LPA-tontti rakennetaan siihen valmiustasoon ja sillä aikataululla, mitä  
rakennusvalvontaviranomainen pitää edellytyksenä rakennushankkeen käyt-
töönotolle.  
 
LPA-tontti rakennetaan kokonaisuudessaan vähintään perustasoon sisältäen  
maanrakennuksen ja tarvittavat sadevesikaivot ja hulevesiputket, valaistuksen 
sekä pinnat. LPA-tontin pinnoitteena käytetään asfalttia. 

 
 
 

7. Rakennusurakat ja niiden kustannusvastuun alkaminen 

Tässä sopimuksessa sovittu rakentaminen toteutetaan omakustannushintaan. 
Tonttien vastuulla olevat LPA-tontin rakentamiskustannukset voidaan periä 
muiden tonttien omistajilta, kun kustannukset perivän tontin asuinrakennus on 
rakennusvalvontaviranomaisen toimesta hyväksytty käyttöönotettavaksi (käyt-
töönottokatselmus hyväksytysti suoritettu). LPA-tontti rakennetaan Tontti 3:n 
rakentamisen yhteydessä ja rakentamisesta vastaa Tontti 3:n toteuttaja. 
 
Tässä sopimuksessa sovitun rakentamisen urakoiden tarjoukset on hyväksytet-
tävä Sopimuksen osapuolten kesken. 

 
8. Käytön, hoidon ja ylläpidon kustannusvastuiden alkaminen 

  Sopimuksen osapuolet ovat tietoisia, että tontit rakennetaan vaiheittain. Tässä  
sopimuksessa mainitut käyttöä, hoitoa ja ylläpitoa koskevat oikeudet ja velvol-
lisuudet tulevat voimaan tontin osalta, kun rakennusvalvontaviranomainen on 
hyväksynyt kyseisen tontin asuinrakennuksen tai varhaiskasvatuksen palvelura-
kennuksen käyttöönotettavaksi. 

 
9. Hoidon ja ylläpidon järjestäminen 

Tontti 3 vastaa LPA-tontille valittavan huoltoyhtiön kilpailuttamisesta, joka vas-
taa LPA-tontin yleishoidosta, talvipuhtaanapidosta, liukkaudentorjunnasta ja 
kesäpuhtaanapidosta ja mahdollisesta viherhoidosta. Valittava huoltoyhtiö tu-
lee hyväksyttää Tontilla 2, ennen sen lopullista valintaa. Huoltoyhtiöstä koituvat 
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kulut jaetaan Tontin 2 ja Tontin 3 kesken kohdassa 3 sovitun jakoperusteen mu-
kaisessa suhteessa. LPA-tontin rakenteiden ja varusteiden hoito-, ylläpito- ja 
mahdollisista uusimistoimenpiteistä ja mahdollisten lisävarusteiden ym. han-
kinnat sovitaan yhdessä.  
 

 
10. Kustannusten laskuttaminen ja maksaminen 

Kumpikin Sopimuksen osapuoli sitoutuu maksamaan siltä tämän sopimuksen 
perusteella laskutetut kustannukset. Laskujen maksuaika on 21 päivää laskun 
päiväyksestä. Viivästyneelle maksusuoritukselle on laskun saaja velvollinen 
maksamaan viivästyskorkoa siten kuin korkolaki (633/1982) määrää. 

 
11. Vakuuttamisvelvollisuus 

Kumpikin Sopimuksen osapuoli on velvollinen vakuuttamaan yhteisjärjestelyyn 
liittyvät rakennelmat, rakenteet, tilat, laitteet ja varusteet niiden täydestä ar-
vosta (kiinteistön täysarvovakuutus). Sopimuksen osapuolet sitoutuvat toimi-
maan yhteistyössä vakuuttaessaan omaisuuttaan siten, että Sopimuksen osa-
puolten yhteiskäytössä oleva omaisuus ja yhteinen etu tulevat vakuutussopi-
muksissa riittävästi huomioiduiksi.   
 
Mikäli tässä sopimuksessa tarkoitetuista kustannuksista on mahdollista saada  
korvaus jonkun Sopimusosapuolen vakuutuksesta, katetaan kustannukset ensi-
sijaisesti vakuutuskorvauksella ja vain ylimenevästä osasta Sopimuksen osapuo-
let vastaavat tässä sopimuksessa tarkoitetulla tavalla. 

 
12. Sopimuksen siirtovelvoite 

Sopimuksen osapuolet ovat velvollisia siirtämään tämän sopimuksen kokonai-
suudessaan oikeuksineen ja velvoitteineen tontin uudelle omistajalle tai halti-
jalle. Mikäli sopimus siirretään tontin haltijalle, täytyy hallinnan perustua pitkä-
aikaiseen ja kiinnityskelpoiseen maanvuokraoikeuteen. 

 
13. Sopimuksen voimaantulo, rekisteröinti, muuttaminen, erimielisyyksien ratkaiseminen ja muut ehdot 

  Tämä sopimus tulee voimaan allekirjoitushetkellä.  
 

Sopimuksen osapuolet sitoutuvat hakemaan tämän sopimuksen mukaista yh-
teisjärjestelyä rakennusvalvontaviranomaiselta. Kullakin Sopimuksen osapuo-
lella on muita Sopimuksen osapuolia enempää kuulematta oikeus hakea ja 
saada tämä yhteisjärjestelysopimus rekisteröidyksi tässä sopimuksessa sovittu-
jen oikeuksiensa vakuudeksi. Yhteisjärjestelyn rekisteröinnin kustannuksista 
Sopimuksen osapuolet vastaavat kohdassa 3 sovitun jakoperusteen mukaisessa 
suhteessa. Sopimukseen myöhemmin tehtävien mahdollisten muutosten rekis-
teröimisen kustannuksista vastaa se Sopimusosapuoli, jonka hyödyksi muutok-
sia tehdään.  
 
Tämän sopimuksen yhteisjärjestelyt ovat pysyviä, eikä niitä voida muuttaa 
muuten kuin Sopimuksen osapuolten yhteisesti sopimalla tavalla. Kaikki sopi-
muksessa mainitut oikeudet ja velvollisuudet perustetaan korvauksetta, ellei 
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siitä ole erikseen kirjallisesti muuta sovittu. Tämän sopimuksen perusteella vel-
voitetulla Sopimuksen osapuolella ei ole oikeutta korvaukseen ao. kiinteistöä 
koskevasta velvoitteesta. Tämän sopimuksen perusteella Sopimuksen osapuo-
lille annettujen oikeuksien mahdollisesti aiheuttamasta tavanomaisesta hai-
tasta ei makseta muille Sopimuksen osapuolille korvauksia. Selvyyden vuoksi 
todettakoon, että korvauksilla ei tässä tarkoiteta viranomais- tai toimitusmak-
suja.  
 
Edellä sanotusta huolimatta Sopimuksen osapuolet toteavat, että koska sopi-
musta tehtäessä Tontti 2 ja Tontti 3 ovat rakentamatta, Sopimuksen osapuolet 
odottavat tästä seuraavan, että tässä sopimuksessa sovittavia asioita saatetaan 
joutua tarkentamaan. Tämän takia Sopimuksen osapuolet sitoutuvat tässä tar-
koituksessa myötävaikuttamaan tässä sopimuksessa sovittujen velvoitteiden ja 
oikeuksien tarkentamiseen noudattaen tämän sopimuksen perusperiaatteita ja 
laadittavia toteutussuunnitelmia sekä sitoutuvat täydentämään tätä sopimusta 
tarvittavilta osin. 
  
Sopimuksen muutoksesta tai lisäyksestä hyötyneet Sopimuksen osapuolet ovat 
heti allekirjoittamisen jälkeen velvollisia rekisteröimään sopimuksen muutok-
sen tai lisäyksen asianosaisten kiinteistöjen osalta kiinteistörekisteriin.  
 
Siinä tapauksessa, että rakennusvalvontaviranomainen vaatii muutoksia tai  
tarkistuksia tähän sopimukseen, Sopimuksen osapuolet sitoutuvat tarkista-
maan tätä sopimusta rakennusvalvontaviranomaisen määräämällä tavalla kui-
tenkin siten, etteivät tämän sopimuksen perusperiaatteet muutu.  
 
Sopimuksen osapuolet hyväksyvät, että ennen Tontin 2 ja Tontin 3 valmistu-
mista kokonaisuudessaan tässä sopimuksessa kuvatut järjestelyt eivät täyty kai-
kilta osin, eikä millään Sopimuksen osapuolella ei ole oikeutta sopimuksen pe-
rusteella vaatia toista Sopimuksen osapuolta rakentamaan yhteisjärjestelyn pii-
riin kuuluvia alueita ennen muuta rakentamista. 
  
Tästä sopimuksesta mahdollisesti syntyvät erimielisyydet, jotka koskevat  
Sopimuksen osapuolten välisiä ja päätettäviä asioita, ratkaistaan ensisijaisesti  
Sopimuksen osapuolten välisissä neuvotteluissa. Mikäli Sopimuksen osapuolet 
eivät pääse asiassa ratkaisuun, asia voidaan viedä Pirkanmaan käräjäoikeuden 
ratkaistavaksi.  
 
Siltä osin kuin tässä sopimuksessa ei ole toisin sovittu, jaetaan yhteiskäytössä 
olevan alueen kulut Tontin 2 ja Tontin 3 kesken kohdassa 3 sovitun jakoperus-
teen mukaisessa suhteessa noudattaen jakoperiaatteena aiheuttamisperiaa-
tetta sekä hyötymisperiaatetta. 
 
Siltä osin kuin edellä jonkin oikeuden osalta ei ole toisin sovittu, Sopimuksen 
osapuolet vastaavat kukin ko. alueilla sijaitsevien omaa kiinteistöään palvele-
vien rakenteiden, laitteiden ja johtojen, ym. rakentamisesta, hoidosta, huol-
losta, kunnossapidosta ja uusimisesta sekä niistä aiheutuvista kustannuksista. 

 
   



  6 (6) 

 

14. Liitteet 

- Liite 1 

- Liite 2 

15. Allekirjoitukset ja sopimuskappaleet  

 Tämä sopimus on allekirjoitettu kahtena samasanaisena kappaleena, yksi kum-
mallekin osapuolelle.  
Päätös. Päätös on ______.  
 
Ylöjärvellä __ päivänä ____kuuta 20__ 
 
 
Ylöjärven kaupunki  
    
_____________________   
 
 
Asunto Oy Ylöjärven Harjunhelmi 
 
_____________________  ______________________ 
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